CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 05312021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito o mais rápido possível o conserto do mata burro da estrada FJO

352 (Fazenda Atibaia).

Justifico tal indicação, tendo em vista que o referido mata burro

encontra-se todo quebrado, causando danos a veículos e colocando em risco pessoas

e animais.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021

Dionisio Balbino de Souza
Vereador Nizinho

PROTOÇQLO NLh.J-Q--------

CÂMARAMU

Fabjan, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal